ПРОЕКТ

_________________№ ____/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 23178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Дума Карлукского муниципального образования от 15.11.2012 №2-13/дсп «Об утверждении положения «О приватизации муниципального имущества Карлукского муниципального образования», руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

     1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Карлукского муниципального образования на 2020 год (Приложение):
     2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                                  А.В.Марусов
Приложение

к решению Думы Карлукского

муниципального образования

от _______№________________

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Карлукского муниципального образования на 2020 год

	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Предполагаемый срок приватизации

	Жилое помещение
(квартира)
	д.Карлук, ул.Ангарская, д.9 кв.1
	38:06:120101:3280
	45,2
	3-4 квартал 2020 года

	Земельный участок
	д.Карлук, ул.Ангарская, д.9-1
	38:06:120101:4208
	2475
	3-4 квартал 2020 года